ОТ  07.06.2023Г. № 60-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОДЫМАХИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня России»

          В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвящённых Дню России, 12 июня 2023 года, в целях координации деятельности муниципальных учреждений Подымахинского муниципального образования, обеспечивающих подготовку и проведение предстоящего праздника, руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать 12.06.2023г. проведение мероприятий, посвященных Дню России.
1.2. Руководителям учреждений, организаций, предприятий всех форм собственности принять участие в мероприятиях, проводимых на территории района.
2.Утвердить:
2.1. План мероприятий, посвященных празднованию Дня России (приложение №1)
3. Предложить МО МВД России «Усть-Кутский» принять необходимые меры по обеспечению охраны правопорядка во время проведения праздничных мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
муниципального образования
Т.В. Пахомова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Подымахинского сельского поселения
от 07.06.2023 г. № 60-п

План
 мероприятий, посвящённых  празднованию Дня России
12 июня 2023 года.

	Дата и время
	Название мероприятия
	Наименование учреждения, место проведения
	Ответственное лицо, Ф.И.О.
должность
№ телефона

	10.06.2023 г.
14.00 ч.
	Акция: спортивные мероприятия.
« Народные игры».
	Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки ул. Мира 1
	Антипина Ирина Николаевна, директор МКУК КДЦ ПМО
тел.89245369708

	с 06.06-12.06.2023 г.
	Акция « Флаги России», объявляется в группе КДЦ акция, посвящённая Дню России.
	Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки ул. Мира 1
	Яковлева Любовь Петровна, библиотекарь МКУК КДЦ ПМО
тел.89248375502

	12.06.2023 г. 15.00  ч.
	Акция автопробег с флагами России ( водители ( хозяева своих личных автомобилей) проедут от здания Администрации по центральным  улицам населённых пунктов, с флагами и музыкой.
	Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки ул. Мира
	Антипина Ирина Николаевна, директор МКУК КДЦ ПМО
тел.89245369708

	12.06.2023 г.
	Акция праздничный концерт « Я люблю тебя, Россия!» В концерте принимают участие:  дети, молодёжь и взрослые с номерами художественной самодеятельности: песни, танцы.
	Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки ул. Мира
	Ковбан Галина Васильевна, менеджер по работе с детьми МКУК КДЦ ПМО
тел. 89245463164